MUSYAWARAH WILAYAH II WANITA
AL IRSYAD JAWA BARAT SUKSES DIGELAR

DI SUBANG

Subang – Pengurus Wilayah Wanita Al Irsyad Jawa Barat sukses menggelar
Musyawarah Wilayah (Muswil) ke II pada Selasa-Rabu, 4-5 Dzulhijjah 1445H / 11-12
Juni 2024 M di Subang, Jawa Barat. Acara ini mengusung tema "Mewujudkan
Generasi yang Berakhlakul Karimah, Cerdas, dan Berintegritas."

Muswil dimulai pada 11 Juni setelah salat Dzuhur, dihadiri oleh Pengurus Besar (PB)
Wanita Al Irsyad, Ketua PW Wanita Al Irsyad Jawa Barat Masa Bakti